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c - ‘#’ g Cup-Gesamtwertung - VHV Agility-Landle-Cup 2024
z @V s Small, Medium/Oldies
Rang  Teilnehmer Hund Verein Bewerb A-Lauf Jumping  Streichung Gesamt
1 Hammerle Cornelia Zasou VHYV Dornbirn 1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier 0.00 23.00 37.00 228.00
2. Agility Landle Cup 25.00 15.00
10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L 25.00 23.00
4. Landle Cup 25.00 23.00
Xibergerturnier 22.00 20.00
Landesmeisterschaft fir T u. V 22.00 3.00
Bodenseeturnier - Landlecup 19.00 20.00
2 Pfister Nicole Boss VHV Rankweil 1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier 0.00 0.00 0.00 174.00
2. Agility Landle Cup 19.00 17.00
10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L 15.00 20.00
4. Landle Cup 0.00 0.00
Xibergerturnier 25.00 17.00
Landesmeisterschaft fir T u. V 19.00 2.00
Bodenseeturnier - Landlecup 25.00 15.00
3 Adami Elisabeth Enjoy VHV Hoérbranz 1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier - - 0.00 139.00

2. Agility Landle Cup - R

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L 22.00 0.00
4. Landle Cup 12.00 17.00
Xibergerturnier 0.00 23.00
Landesmeisterschaft fir T u. V 15.00 5.00

Bodenseeturnier - Landlecup 22.00 23.00
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Rang  Teilnehmer
4 Muller Helga
5 Schneider-Huber Angela
6 Nockl Mario

Hund

Jamie

Cyra

Zorro

Cup-Gesamtwertung - VHV Agility-Landle-Cup 2024
Small, Medium/Oldies

Verein

OGV Agilityteam Hohenems

VHV Bregenzerwald

HSV Satteins-Walgau

dognow

Bewerb

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V

Bodenseeturnier - Landlecup

A-Lauf

0.00

22.00

19.00

0.00

15.00

0.00

22.00

19.00

25.00

0.00

0.00

Jumping

23.00
20.00
0.00
0.00
17.00
15.00

20.00

0.00

20.00
23.00

0.00

Streichung

0.00

0.00

0.00

Gesamt

116.00

76.00

68.00
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Teilnehmer

Kleinrubatscher Christina

Lampert Stefanie

Scheibenstock Monika

Moosmann Peter

Hund

Jamie

Esprit

Kimba

FAY

Cup-Gesamtwertung - VHV Agility-Landle-Cup 2024
Small, Medium/Oldies

Verein

OGV UIH Kundl

OGV Agilityteam Hohenems

SVO 0G25 Rheindelta

VHV Rankweil

dognow

Bewerb

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fir T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

A-Lauf

25.00

0.00

0.00

Jumping

6.00

17.00

12.00

Streichung

0.00

0.00

0.00

0.00

Gesamt

31.00

29.00

16.00

15.00
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Brugger Mary

Alma

HSV Niziders

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fur T u. V
Bodenseeturnier - Landlecup

1. VHV Agility-Landle-Cup-Turnier

2. Agility Landle Cup

10 Jahre Agilityclub.at - Vorderlandturnier - L
4. Landle Cup

Xibergerturnier

Landesmeisterschaft fur T u. V

Bodenseeturnier - Landlecup

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



